（表　面）
第６号様式（第12条関係）

[bookmark: _GoBack]江戸川区空き家活用マッチング事業活用登録申請書

年　　月　　日

江 戸 川 区 長　殿

活用申請者住所
氏名

江戸川区に登録されている空き家を活用して事業を実施したいので、江戸川区空き家活用マッチング事業実施要領第12条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記
《代表者・連絡先情報》
	代表者
※電話番号は平日の日中に連絡がとれるもの
	ふりがな

	氏名

	〒　　　－
	住所

	電話番号
	-　　　　　-
	FAX番号
	-　　　　　-

	Eメール

	連絡先
※代表者と
異なる場合
※電話番号は平日の日中に連絡がとれるもの
	ふりがな

	氏名

	〒　　　－
	住所

	電話番号
	-　　　　　-
	FAX番号
	-　　　　　-

	Eメール

《団体情報》※個人の場合は記入不要
	ふりがな

	団体名

	団体種別
	□特定非営利活動法人　　□社会福祉法人　　　　□一般社団法人
□任意の区民活動団体　　□ボランティア団体　　□自治会・町会　　□民間企業
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（裏　面）
《活動内容》
	活動名称

	活動目的

	開始年月日
	□昭和　□平成　□令和　　　年　　　月　　　日
	活動人数
	人

	活動地区
	□区内全域　　□小松川地区　　□中央地区　　□葛西地区
□小岩地区　　□鹿骨地区　　　□東部地区　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	活動日
	□定期【（　　　　）□週間　　□カ月　　□年　に（　　　）回】　　　□不定期

	活動時間帯
	□定期【　　　時　　　分～　　　時　　　分】　　　□不定期

《活用希望物件》
	活用用途

	希望場所
	□区内全域　　□小松川地区　　□中央地区　　□葛西地区
□小岩地区　　□鹿骨地区　　　□東部地区　　□その他（　　　　　　　　　　　）

	建物種別
	□戸建　　□長屋　　□アパート　　□マンション　　□店舗
□倉庫　　□工場　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	間取り
	□【（　　　　）□K　□DK　□LDK】　　□（　　　）㎡程度
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	建築年
	□昭和56年５月以前　　□昭和56年６月以降　　□どちらでもよい

	希望家賃
	□賃貸【月額：〈最低〉　　　　　円～〈最高〉　　　　　円】
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【添付書類】該当する項目にレ点を付けてください。
□活動概要の分かるもの（規約、会則その他これらに準ずるもの）
□収支決算書（直近年度のもの、ただし提出が可能な場合は直近３年度分）
□事業計画書

【確認事項】該当する項目にレ点を付けてください。
□空き家の活用について活用者が責任をもって行うものとし、他への転貸や売却は行いません。
□住民税等を滞納していません。
□暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77条）第２条第２号又は第２条第６号の規定に該当していません。
□江戸川区空き家活用マッチング事業において知り得た物件情報等を、物件登録者の許可なく本事業以外の目的で使用しません。